
REJSŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 
vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 13 

 
1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace: 

název: Honební společenstvo Lochovice - Lhotka 

sídlo: Lochovice 286 

den registrace: 31.03.2003 

číslo registrace: Výst. 96/2003/NO 

 
1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 
1 c) Identifikační číslo HS : 

IČO : 47513225 

 
1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta: Pavel Hornát, 267 23 Lochovice 286 

Honební místostarosta: Jiří Císař ml., 262 23, Jince 448 

Člen honebního výboru: Zajíček Luboš, 267 23 Lochovice, Lhotka 152 
 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

 

Výchozí bod – výjezd z obce Lhotka po cestě III. tř. směrem na Lochovice až na okraj obce 

Lochovice, dále vpravo po intravilánu obce Lochovice na cestu III. tř. vedoucí do Libomyšle 

až do míst, kde po pravé straně je remízek „Na Ladě“. Dále podle remízku až na železniční trať 

Lochovice – Zadní Třebáň, po levém okraji železničního svršku na polní cestu , která vede na 

křižovatku cest z Libomyšle, Neumětel a neumětelské železniční zastávky. Z této křižovatky 

po cestě na Neumětelskou zastávku, odtud po silnici III. tř. do obce Radouš a přes železniční 

nechráněný přejezd vlevo polní cestou k „Radoveské hájovně“. Od ní po okraji lesa zpět do 

místa styku okraje lesa a cesty z obce Lhotka p.č. 384 a po ní k výchozímu bodu. 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora  

 

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje------------------------------------- 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí 

268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 
 

 

 

 

 

 

Číslo výpisu: 13/2003      Vyhotovil: Bc. Ondřej Bakule 

 
 


